
 
 

UCHWAŁA NR LXX/457/203 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.[1] ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.[2] ) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. ZWIĘKSZA SIE PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 519.170,00 ZŁ. 

1.  dział 020 Leśnictwo, rozdział 02001 Gospodarka leśna, paragraf 0750 Wpływy z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, 
kwota 26.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Urzędu Miejskiego z ponadplanowych wpływów za dzierżawę od kół 
łowieckich. 

2. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
paragraf 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota 9.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Urzędu Miejskiego z wpływów z rozliczeń z zarządcami nieruchomości 
z tytułu kosztów poniesionych w roku ubiegłym (dotyczy lokali użytkowych). 

3. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów, kwota 5.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Urzędu Miejskiego z rozliczeń podatku VAT. 

4. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy, paragraf 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota 25.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Urzędu Miejskiego z wpływów z rozliczeń z zarządcami nieruchomości 
z tytułu kosztów poniesionych w roku ubiegłym (dotyczy lokali komunalnych). 

5. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy, paragraf 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, kwota 17.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Urzędu Miejskiego z tytułu wypłaty przez ubezpieczyciela odszkodowania za 
zniszczone w wyniku pożaru mienie gminy (lokal mieszkalny w Unimiu). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5786



6. dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, paragraf 0270 Wpływy 
z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, kwota 
23.170,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z ponadplanowych wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (o pojemności nie przekraczającej 300 ml). 

7. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, paragraf 0830 Wpływy z usług, 
kwota 2.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Przedszkola Miejskiego z tytułu opłat za pobyt w placówce. 

8. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, paragraf 0970 Wpływy z różnych 
dochodów, kwota 21.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Przedszkola Miejskiego z tytułu refundacji przez Powiatowy Urząd Pracy 
wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych. 

9. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, paragraf 
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego, kwota 80.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Przedszkola Miejskiego z opłat za korzystanie z wyżywienia. 

10. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, paragraf 
0970 Wpływy z różnych dochodów, kwota 8.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Przedszkola Miejskiego z tytułu refundacji przez Ochotniczy Hufiec Pracy 
wynagrodzeń młodocianych pracowników pobierających naukę zawodu w Przedszkolu Miejskim Nr 1. 

11. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów, kwota 300.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Urzędu Miejskiego z rozliczeń podatku VAT. 

12. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność, 
paragraf 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł, kwota 3.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Urzędu Miejskiego z tytułu środków dla Sołectwa Zagórzyce za wieniec 
dożynkowy (wyróżnienie na Dożynkach Wojewódzkich w Przelewicach). 

§ 2. ZWIĘKSZA SIE PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 519.170,00 ZŁ. 

1. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy, kwota 82.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 82.000,00 zł. 

- zwiększenie planu finansowego Urzędu Miejskiego z przeznaczeniem na bieżące wydatki związane 
z utrzymaniem zasobu komunalnego gminy. 

2. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, kwota 23.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich pobierane - kwota 23.000,00 zł. 

- zwiększenie planu finansowego Przedszkola Miejskiego z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń. 

3. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, kwota 
88.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich pobierane - kwota 8.000,00 zł; 

2) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 80.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5786



- zwiększenie planu finansowego Przedszkola Miejskiego z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 
(kwota 8.000,00 zł) oraz zakup żywności (kwota 80.000,00 zł). 

4. dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, kwota 23.170,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 23.170,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Urzędu Miejskiego z przeznaczeniem na zadania związane z profilaktyką 
i przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii, w tym m.in. zakup materiałów związanych 
z profilaktyką - kwota 1.000,00 zł, zakup materiałów i usług związanych z programami profilaktycznymi 
realizowanymi na terenie gminy (poprzez świetlice wiejskie) - kwota 20.400,00 zł, zakup usług 
związanych z badaniami i wydawaniem opinii - kwota 1.770,00 zł. 

5. dział 852 Pomoc społeczna rozdział, 85202 Domy pomocy społecznej, kwota 200.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 200.000,00 zł. 

- zwiększenie planu finansowego Centrum Usług Społecznych na wydatki związane z utrzymaniem 
podopiecznych w Domach Pomocy Społecznej. 

6. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, kwota 3.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 3.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Urzędu Miejskiego z przeznaczeniem dla Sołectwa Zagórzyce na wydatki 
związane z doposażeniem świetlicy. 

7. dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe, kwota 100.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 100.000,00 zł. 

- zwiększenie planu finansowego Urzędu Miejskiego z przeznaczeniem na wydatki związane 
z utrzymaniem  hali widowiskowo - sportowej (zakup energii cieplnej i elektrycznej). 

§ 3. W uchwale Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 zmienia się załącznik Nr 8- Dochody i wydatki budżetu Gminy 
Łobez z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku, zgodnie z brzmieniem określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Joanna Sienkiewicz 
 

 
[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, 1463 i 1688 
[2]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407 i 1641 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5786



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

756 438 170,00

75618 438 170,00

0270 93 170,00

0480 345 000,00 0,00

851 462 941,14 462 941,14 133 526,00 179 415,14 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 14 700,00 14 700,00 7 700,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 448 241,14 448 241,14 125 826,00 177 415,14 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 170,00 462 941,14 462 941,14 133 526,00 179 415,14 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki

ogółem

Ogółem:

Dział Rozdział § 

Wydatki jednostek budżetowych
Dochody

ogółem
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

z tego: z tego:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w 2023 roku

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakupy i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

akcji do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

Wydatki

 bieżące

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik do uchwały Nr LXX/457/203

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5786


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-11-07T12:40:49+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




